UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI

           Sóc Trăng, ngày        tháng 3 năm 2024
Số:        /SLĐTBXH-VLTLATLĐ

V/v thông báo tuyển chọn ứng viên đi

học tập và làm việc trong ngành điều

dưỡng đa khoa tại CHLB Đức

       Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                               tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 285/CQLLĐNN-ĐLAM ngày 01/3/2024 của Cục

Quản lý lao động ngoài nước về việc thông báo tiếp tục tuyển ứng viên đi học tập,

làm việc trong ngành điều dưỡng đa khoa tại CHLB Đức,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố phối hợp chỉ đạo cơ quan chuyên môn và Ủy ban nhân dân các xã,

phường, thị trấn thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng về thông

báo tiếp tục tuyển chọn ứng viên đi học tập và làm việc trong ngành điều dưỡng đa

khoa tại CHLB Đức như sau:

1. Cơ quan tuyển chọn: Cục Quản lý lao động ngoài nước.

2. Ngành tuyển chọn: điều dưỡng đa khoa

3. Chỉ tiêu tuyển chọn: 120 người.

4. Địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển: tiếp nhận hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường

bưu điện tại Cục Quản lý lao động ngoài nước, địa chỉ: 41B Lý Thái Tổ, Hoàn Kiếm,

Hà Nội.

5. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: từ ngày 06/3/2024 đến ngày 05/5/2024.

(kèm theo Công văn số 285/CQLLĐNN-ĐLAM ngày 01/3/2024 của Cục Quản lý lao

động ngoài nước).

Rất mong Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- TT DVVL tỉnh;

- Lưu: VT, VLTLATLĐ.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lục Bích Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:53:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Lục Bích Phúc<lbphuc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T15:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T15:16:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T15:16:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!